СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2022                                                                                                   №97
с. Екатеринославка

Об отмене решения Совета депутатов Екатеринославского сельсовета от 13.12.2006  № 56  «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан Екатеринославского сельсовета»

    Рассмотрев Протест прокурора  на решения Совета депутатов Екатеринославского сельсовета от  13.12.2006  № 56  «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан Екатеринославского сельсовета»

 Совет депутатов Екатеринославского сельсовета решил:

1.Протест № 07-01-22  от 27.005.2022  на решения Совета депутатов Екатеринославского сельсовета от  13.12.2006  № 56  «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан Екатеринославского сельсовета», считать обоснованным.
2.Решение Совета депутатов Екатеринославского сельсовета от 13.12.2006№56  «Об утверждении порядка рассмотрения обращений граждан Екатеринославского сельсовета» ,   № 107 от 16.08.2013 и № 149 от 12.07.2018  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  от 13.12.2006 г № 56 «Об утверждении  «Порядка рассмотрения обращений граждан Екатеринославского сельсовета», отменить.

3. Решение вступает в силу после его обнародования .

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                       А.А. Алексенко

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                    А.Г.Сулимов